ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N!! 1171868-7 «0 внесении
изменений в часть первую Налогового кодекса Российской

Федерации» (в части установления ответственности

организаций финансового рынка)

Г осударственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Поддержать проект федера.пыюго закона N2 1171868-7 «0 внесении
изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации»
(в части установ.1ения ответственности организаций финансового рынка).

2. Направить настоящее постановление в Г осударственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осударственного

Совета Респуб.1ики Татарстан.

г. Казань,

11 июня 2021 1·ода

N2 1004-VI ГС

Ф .Х. Мухаметшин

.,